tard huit jours francs avant la date ci-dessous fixée pour acceptation de la promesse. 

La vente sera faite aux conditions ordinaires et de droit en pareille matière. 

PRIX 
En outre, ladite vente, si la réalisation en est demandée, aura lieu moyennant le prix de : 

670 m² x 1,50 €/m², soit 1005,00 euros 

MILLE CINQ EUROS 

Lequel prix sera payé à la vue du notaire instrumentaire dans les deux mois suivants de la signature de 
l’acte administratif ou acte de vente, aux conditions d’usage pour les ventes notariées entre particuliers et 
collectivités 

PRISE DE POSSESSION